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Mocno nawilżający gęsty lubrykant żel
wodny 150ml

Cena 27,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-731-00006

Kod producenta 731-00006

Kod EAN 5903268070233

Opis produktu
Stworzony na potrzeby najbardziej wymagających klientów.

Jest całkowicie bezwonny w przeciwieństwie do większości żeli pachnących miętą
Jest niesamowicie gęsty dzięki czemu nie spływa z miejsca gdzie go umieścimy co pozwala cieszyć się zabawą dużo
dłużej
Ekstremalnie wydajny - dajaje się do seksu waginalnego oraz analnego
Na bazie wody - współpracuje ze wszystkimi prezerwatywami oraz gadrzetami

Co odróżnia ten niezastąpiony bezwonny, supergęsty i extremalnie wydajny żel waginalno analny od zwykłych żeli innych
producentów?

RÓŻNICE SĄ SPORE:

Jako jedyny żel ten jest podwójnie zabezpieczony.
Zamknięty w zaplombowanym kartoniku. Dzięki temu tylko kupując ten żel masz 100% pewności, że dostajesz
pełnowartościowy produkt. Którego nikt nie odkręcał, nie używał a nawet nie dotykał.
Kolejne zabezpieczenie to numerowany hologram. Tylko kupując H2O UNI FORTE masz pewność, że dostajesz
oryginalny pełnowartościowy, nieskazitelny żel a nie domorosłą podróbkę jakich teraz jest pełno.
Marka została wyróżniona laurem konsumenta za daleko idące zaangażowanie w dostarczanie klientom produktów
najwyższej jakości w najlepszym wydaniu.

 Ekstremalny poślizg, długotrwałe działanie oraz idealna mokrość bez lepkości. To także gęsty nie zciekający z miejsca
przeznaczenia żel a co najważniejsze całkowicie bezzapachowy.

 Ten żel to także bezpieczeństwo dla najbardziej delikatnych kobiet.

Nie uczula
Nie podrażnia
Nie uszkadza prezerwatyw
Nie pozostawia uczucia lepkości
Nie pozostawia plam
JEST IDEALNY I EXTREMALNIE ŚLISKI

 Bezpieczeństwo i pewność jaką daje ten żel przyczyniają się do całkowitego odpłynięcia w uniesieniach seksualnych. To
wszystko skutkuje doskonałym seksem, bardziej wrażliwymi na dotyk częściami intymnymi. Łechtaczka nawilżona żelem może
być długo i intensywnie stymulowana, bez żadnych obaw otarć. Delikatna skóra sromu i odbytu może być poddawana bardzo
szybkim i pewnym ruchom całkowicie bezpiecznie.

Tworzy pewnego rodzaju warstwę ochronną, która otacza ścianki pochwy jak i penisa. Warstwa ta nie dopuszcza do
żadnych podrażnień. Warstwa ta także wzmacnia wszelkie doznania dając możliwość pewnych szybkich ruchów, długo
i długo aż do końca.

 Ekstremalnie śliski żel jest całkowicie bezpieczny dla prezerwatyw, dzięki temu że jest stworzony na bazie wody nie uszkadza

wygenerowano w programie shopGold

https://eros.abrakadabra.shop.pl/mocno-nawilzajacy-gesty-lubrykant-zel-wodny-150ml-p-28915.html


 

ich. Doskonale współpracuje z wszelkiego rodzaju gadżetami. Możesz go używać z wibratorami silikonowymi, szklanymi,
żelowymi. Da także doskonałą przyjemność z wszelkiego rodzaju korkami czy koralikami analnymi. Często wybierany przez
miłośników całodniowego noszenia korków analnych.

 Zalety extremalnie śliskiego, bezwonnego żelu 150ml - znanej z dbania o klienta marki

Stworzony do pracy z Twoim Ciałem, celem wzmocnienia wszelkich doznań bez obawy otarć.
Duża gęstość gwarantuje , że żel nie spływa tylko pozostanie w miejscu przeznaczenia.
Niesamowita wydajność żelu sprawia, że będziecie cieszyli się nim bardzo, bardzo, bardzo długo...
Ekstremalny długotrwały pościzg - nawilżenie przypominające naturalne.
Sex bez otarć oraz mikro urazów przyśpiesza nadejście orgazmu i wzmacnia,jego siłę
Umożliwia długotrwały sex lub masturbację z gadżetami lub bez.
Całkowicie bezwonny dealny
Doskonale i długotrwale nawilżona łechtaczka umożliwia szybką i mocną stymulację, dającą samą rozkosz bez
niespodzianek.
Jego struktura tworzy bezpieczną długotrwałą warstwę poślizgową
Jest uniwersalny doskonały do każdego rodzaju sexu, delikatny dla waginy jak i odbytu.
Długo się utrzymuje, z tym żelem zabawa może trwać i trwać...
Nie pozostawia uczucia lepkości
Po zastosowaniu łatwo jest go usunąć z okolic intymnych
Dzięki kartonikowi zabezpieczonemu plombą masz pewność że nikt przed Tobą go nie dotykał
Hologram przyklejony na żelu daje pewność, że produkt jest oryginalny i z oficjalnego źródła

Żel zabezpieczony jest numerowanym hologramem.

Dzięki temu, masz całkowitą gwarancję i pewność, że zakupiłeś, produkt ORYGINALNY I BEZPIECZNY

 

Pojemność aż 150ml
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